AD/ZP/14/23 Poznan, dnia 21.02.2023 r.

OGLOSZENIE WYNIKOW

Dotyczy: Przedmiotem zamdwienia jest biezgce wykonywanie awaryjnych drobnych robét instalacyjnych
w obiektach Politechniki Poznanskie;j.

Politechnika Poznanska uprzejmie informuje, ze postepowanie prowadzone w trybie podstawowym bez
negocjacji zostato rozstrzygniete.

Wybrana zostata oferta firmy:

»,BART” Rafat Kapelski
Os. Orta Biatego 111/1
61-251 Poznan

Oferta wybranej firmy spetnia wymogi Zamawiajgcego.

Umowa zostanie podpisana w najblizszym dogodnym terminie jednak nie wczesniej niz 28.02.2023r.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze do uptywu terminu skfadania ofert ztozono nastepujace
oferty:

1 ,BART” Rafat Kapelski
Os. Orta Biatego 111/1
61-251 Poznan
NIP: 7822207452
REGON: 300248446

Cena netto: 279 477,71 zt

Cena brutto: 343 757,58 zt

Warunki gwarancji: 48 miesiecy

Czas przystgpienia do wykonywania robdt od momentu zgtoszenia: maksymalnie 6 godzin od

momentu zgtoszenia



Kryteria oceny ofert:
Cena:
Warunki gwarancji:

Czas przystgpienia do wykonywania robdt od momentu zgtoszenia:

Razem:

2. Przedsiebiorstwo Ogdlnobudowlane ARTBUD Sp. z 0.0. Sp. k.
ul. Samuela Lindego 6

60-573 Poznan
NIP: 7811932089

REGON: 365192057

Cena netto:
Cena brutto:
Warunki gwarancji:

Czas przystgpienia do wykonywania robdt od momentu zgtoszenia:

od momentu zgtoszenia

Kryteria oceny ofert:
Cena:
Warunki gwarancji:

Czas przystgpienia do wykonywania robdt od momentu zgtoszenia:

Razem:

60 pkt
20 pkt
20 pkt
100 pkt

291 811,46 zt

358 928,10 zt

48 miesiecy
maksymalnie 12 godzin

57,46pkt
20 pkt
10 pkt
87,46 pkt

Z powazaniem

Magdalena Karczewska



